BAUMGARTEN.

^ uli°y Senator***# Ner wl>rost Kościoła XX. Reformatów ic Warszawie
|W sz e lk ie zatem zamówienia na Wyroby Fabryki mojej, jedyuie za pośrednictwem i zezwoleniem i»owvżśzei
^przyjm ow ane będą.—Bezpośrednie zgłaszania się pozostaną bez skutku. - J
% Petersburg, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1866 r.

„ , . ®*• P E T B O W , Petersburgski Kupiec 2ej Gildii
Powołując Się na powyższe ogłoszenie, mam honor donieść Sz: P u b liczn o śc i iż

Wyrobów tejże Fabryki, w różnorodnych gatunkach i upakunku po i o, 25, ioo , j uż n a d sz e d ł 'do Składu M m 1
Biorącym znaczniejszą ilość odstępuje się ra b a t.-O so b y , które zamówienia poczyniły, upraszam oby po „db?ór tT^
ik o w y c ł^ ry c h ło jg ł^ s i^ ę zechciały.—M .